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INNSPILL VEDR. BUDSJETT 2012 FOR OPPDAL KOMMUNE 
 
 
 
Oppdal Hytteforum har fått flere henvendelser fra sine medlemmer om kostnader til vedlikehold av 
skiløyper i Oppdal Kommune. Det er en stigende irritasjon over at hytteeiere selv ofte må betale for 
brøyting av løypene, og er av den mening at dette må være en kommunal oppgave.  
 
Styret i Oppdal Hytteforum  henvender seg derfor til Oppdal Kommune om dette nå i forbindelse 
med budsjettbehandlingen for 2012. Vi ber om at tilskudd fra private hytteeiere fases delvis ut, og 
erstattes med økt tilskudd fra infrastrukturfondets andre poster som derved reduseres tilsvarende. Vi 
ber derfor ikke om en ekstra bevilgning, men en liten omdisponering av infrastrukturfondet, som 
det bør være en politisk vilje til å gjennomføre! 
 
Oppdal Hytteforum ønsker da konkret at det blir avsatt et øremerket tilskudd i 2012 til 
brøyting av skiløyper  på  
 
  kr. 150.000,-. 
 
Vår begrunnelse for dette er at noe av eiendomsskatten i Oppdal Kommune fra oss hytteeiere bør 
komme oss til gode, og dette må være en svært god måte for kommunen til å gi noe tilbake på. 
 
 Vi minner om at det ved innføring av eiendomsskatt fra kommunens side ble lovet at skatten skulle 
være et gode også for oss, men vi kan ikke se at løftene har blitt innfridd så langt! Vi hytteeiere står 
for vedlikehold av egne veier sommer som vinter, betaler bompenger for veiene våre, bekoster 
fremføring av infrastruktur i det hele tatt, inkludert en stor andel av kommunens utgifter i VAR-
kapitlet, og bidrar slik med store summer direkte til Oppdal Kommune og dens vanlige innbyggere, 
for ikke å nevne at vi bidrar til kommunens næringsliv med store summer hvert år! oppdal 
Kommune markedsfører seg også sterkt som vintersportssted med bredt tilbud til alle! 
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Vi synes derfor at det ikke er mye forlangt å få dekket inn en større andel av hytteeiernes utgifter til 
brøyting av skiløyper, og vi tillater oss å påpeke at alle innbyggerne i Oppdal Kommune også nyter 
godt av at vel fungerende løypenett på samme måt som vi hytteeire! 
 
På denne bakgrunn håper vi at Oppdal Kommune vil komme oss i møte med å øremerke et tilskudd 
på kr. 150.000 til skiløypebrøyting. 
 
Oppdal Hytteforum håper på en positiv behandling av vår anmodning! 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
OPPDAL HYTTEFORUM 
 
 
 
Anne Grethe Holmen 
leder 
 
 
 
 
 
Brevet oversendes kun pr. epost. 


